
Üniversitemiz tarafından 1999 yılından bu yana yılda iki kez yayınlanmakta olan Afyon Kocatepe 
Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dergisi – KOCATEPEİİBF; uluslararası, hakemli ve 
akademik bir dergidir. Dergi Aralık 2015 sayısından itibaren hem basılı, hem de elektronik olarak 
yayınlanmaktadır. KOCATEPE İİBF Dergisi, 2019 Haziran sayısıyla birlikte 21. Cildini yayınlamış 
olacaktır. 
 
Dergi; işletme, iktisat, maliye, siyaset bilimi, kamu yönetimi, uluslararası ilişkiler, çalışma ekonomisi 
ve endüstri ilişkileri, uluslararası ticaret ve finansman, ekonometri ve benzeri alanlarda yapılmış 
Türkçe ve İngilizce dillerindeki özgün ve bilimsel araştırmaları yayınlamaktadır. Dergide yazarlardan 
herhangi bir ücret talep edilmemektedir. Ayrıca hakemlere ve/veya yazarlara herhangi bir ücret (telif 
vb.) ödemesi yapılmamaktadır. Dergiye gönderilen çalışmalar kör hakemlik sürecine ve 
intihal/benzerlik oranı taramasına tabi tutulmaktadır. 
 
KOCATEPEİİBF Dergisi aşağıdaki indekslerde taranmaktadır: 
 
Crossref (Haziran 2015'ten itibaren) 
Sobiad (25 Eylül 2018'den itibaren) 
ASOS Index (2011'den itibaren) 
EBSCOhost (16 Eylül 2011'den itibaren) 
DRJI (2018'den itibaren) 
ESJI (2018'den itibaren) 
 
Bu süreçte dergimiz uluslararası veri tabanı olan Directory of Open Access Journals (DOAJ)’ın  (19 
Kasım 2018'dan itibaren) kapsama alanı içine alınarak uluslararası dergi olma hedefini yakalamış 
bulunmaktadır.  
Bu doğrultuda KOCATEPEİİBF Dergisi, Haziran 2019 ve sonraki sayılarında yayınlanmak üzere 
makale çağrısı yapmaktadır. 
 
Gönderilecek çalışmaların www.dergipark.gov.tr/akuiibfd adresi üzerinden sisteme yüklenmesi ve 
yine aynı adreste bulunan yazım kuralları ve şablonuna uygun halde gönderilmesi gerekmektedir. İlgili 
internet sitesinde tüm yönlendirmeler ve dosyalar hem Türkçe, hem İngilizce olarak bulunmaktadır. 
Çalışmalarını göndermek isteyen yazarlar bilgi almak istedikleri konularda aşağıdaki iletişim 
adreslerini kullanabilirler. 
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